quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 404/2020

O Município de Central torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato do Contrato nº 404/2020, firmado
com o FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI- ME. Veículo de circulação: Diário
oficial do Município, 25 de novembro de 2020, página 004, ano X, nº 00963. Kelly
Maciel de Carvalho - Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Central-BA, 08 de
dezembro de 2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAE40FD471D0C882B9EE67915A44AA64

		2020-12-10T09:02:56-0300